
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАЛМЫЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Б.Б. ГОРОДОВИКОВА»

ПРИКАЗ

« / / » 0 ^  2018 г. г. Элиста

В соответствии с Планом работы ФГБОУ ВО, «КалмГУ» на 2017-2018 
учебный год в целях знакомства обучающихся с успешными выпускниками 
Калмыцкого университета, достигшими значительных успехов в бизнесе, науке, 
политике, повышения профессиональной компетенции обучающихся и 
содействия пониманию сущности и социальной значимости своей будущей 
профессии п р и к а з ы в а ю :

1. Провести встречу с заместителем управляющего Калмыцкого филиала 
Сбербанка России B.JI. Кимом из цикла «Выпускники КалмГУ: секреты 
успеха» 19 апреля 2018 года.

2. Научной библиотеке (Каншаева Н.И.) провести организационную работу 
по подготовке и проведению встречи.

3. И.О. декана экономического факультета (Павлова Н.Ц.) и и.о. декана 
факультета управления и права (Ромадикова В.М.) обеспечить активное 
участие студентов факультетов в мероприятии.

4. Управлению профориентации, нового набора и молодежной политики 
(Басхаева М.Т.) обеспечить звуковое и техническое сопровождение 
мероприятия.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 
науке и стратегическому развитию Бадмаеву К.Е.

О проведении встречи с заместителем управляющего Калмыцкого 
филиала Сбербанка России B.J1. Кимом 

из цикла «Выпускники КалмГУ: секреты успеха»

Проректор
по экономике и инновациям Э.И. Мантаева



I

Проект вносит:
' -7директор Щ> КалмГУ

Н.И. Каншаева

Согласо.

СоглабОва 
У прав ля:

НиСР
К.Е. Бадмаева

делами 
3.0. Эргюева


